— Off. ord. L. 9. Hom. Vig. — Ad Ld. com.
Vig. et S. Christinae VM.

Missa de Vigilia (viol.), sine Gl., 2. or.
B. Cunegundis, 3. S. Christinae, sine Cr.,
Pf. comm., Ben. Dom.

Vel Missa de Festo Dilexisti (alb.),
or. pr., 2. or. Vig., 3. S. Christinae, UEV.
Vp. (dx.) de seq., Off. fest. ut in Comm.,
or. pr., com. praec. — Compl. Dm.

25. † Rub. Fer. 4. **S. Iacobi Ap.**, dx. 2. cl. —
Off. fest. ut in Comm. et in pr. — Ad Ld.
com. S. Christophori M.

O. C. Missa pr., 2. or. (in priv. tant.) S. Chri-
stophori, Cr., Pf. App.

In 2. Vp. com. seq. — Compl. Dom.

Hodie et cras prohib. Miss. Defunct. excepta
exseq.

26. † Alb. Fer. 5. **S. Annae Matris B.M.V.**, dx.
2. cl. — Off. fest. ut in Comm. et in pr.

O. C. Missa pr.

In 2. Vp. nulla com. — Compl. Dom.

27. Rub. Fer. 6. **S. Pantaleonis M.**, simpl.
— Off. ord. — Mat. per mod. un. Noct., Te

Deum. — Ad Ld. Suffr. — Ad Prim. PD.

V. Missa Laetabitur, 2. or. A cunctis, 3. ad lib.
D.

Vp. (s d x.) de seq., or. pr., Suffr. — Ad Compl. Prec.

28. Rub. Sabb. Ss. Nazarii et Celsi Mm., Victoris I. PM. ac Innocentii I. PC., s d x. — Off. ord. — Ad Ld. Suffr. — Ad Prim. PD.

V. Missa pr., 2. or. A cunctis, 3. ad lib.

D.

Vp. (s d x.) de seq., omn. de Sabb. (ad Magn. Ant. Sapientia ex Sabb. ante Dom. 1. Augusti), or. Dom. 11. post Pent., com. praec., S. Marthae V. atque Ss. Felicis II. Pp. et Soc. Mm. ac Suffr. — Ad Compl. Prec.

29. † Vir. Dom. 11. post Pent., 1. Augusti, De ca, s d x. — Off. in Psalt. et in pr. — Ad Ld. com. S. Marthae atque Ss. Mm. et Suffr. — Ad Prim. Quicumque et PD.

Missa pr., 2. or. S. Marthae, 3. Ss. Mm., Cr., Trinit., Ev. S. Marthae in fine.

In 2. Vp. Ant. ad Magn. pr., com. seq. atque S. Marthae et Suffr. — Ad Compl. Prec.

30. Rub. Fer. 2. Ss. Abdon et Sennen Mm., simpl. — Off. ord. — Mat. per mod. un. Noct., Te Deum. — Ad Ld. Suffr. — Ad Prim. PD.

V. Missa pr., 2. or. A cunctis, 3. ad lib.

D.

Vp. (d x.) de seq., or, pr., sine com.

31. A l b. Fer. 3. S. Ignatii C., d x m. — Off. ord.

Missa pr.

Vp. (d x.) de seq., Off. fest. ut in pr., com. S. Pauli Ap., praec. et Ss. Machabaeorum Mm. — Compl. Dom.

AUGUSTUS

1. Alb. Fer. 4. S. Petri * Ap. ad Vincula, dx m. — Off. fest. in pr. et in Comm. App. — L. 9. Ss. Mm. — Ad Ld. com. S. Pauli et Ss. Mm.

Missa pr., 2. or. S. Pauli *, 3. Ss. Mm., Cr., Pf. App.

In 2. Vp. in pr., com. S. Pauli, seq. (Ant. O Doctor) et S. Stephani I. PM. (or. Gregem). — Compl. Dom.

A meridie huius diei usque ad mediam noctem diei seq.: Indulgentia Portiunculæ, si habeatur indultum, acquiri potest in omnibus Ecclesiis Cathedralibus ac Paroecialibus iuxta decretum Sacrae Paenitentiarie Apostolicæ 1. maii 1939. Cras ubi peculiaria exercita pietatis pro Cleri sanctificatione mane peraguntur permitt. unica Missa votiv. D.N.I.C. Summi et Aeterni Sacrodotis Iuravit (alb.), Gl., unica or., Cr., Pf. de Cruce.